INT EXP© SERVICES hli

YOUR LOGISTICS PROVIDER @ | www.intexposervices.com

International Expo Services AG
Glterstrasse 145

4053 Basel, Schweiz

Tel: +41 6171202 02

Fax: +41 61 712 02 03

Homepage: www.intexposervices.com

(®
AYAN B

S

S

Votre contact:
M. Tobias Kaser
Email: t.kaeser@intexposervices.com

Tarifs Pour objets exposés, construction de stand et machines jusqu'a 1500Kg

Frais de camionnage de notre dépét jusqu'au stand a Moutier:

Envoi de courrier ou colis jusqu'a 50 kg forfait CHF 125
de 51 a 500 kg forfait CHF 295
de 501 a 1500 kg forfait CHF 420
Frais de manutention jusqu'au stand a Moutier:
Déchargement / chargement avec 1 Pal CHF 40
chariot élévateur min. CHF 90
par heure CHF 180
Chaque demie heure additionelle CHF 90
Livraison sur le stand avec transpalette min. CHF 45
par heure CHF 90
Transpalette manuel (minimum 1 h) par heure CHF 40
Transport de votre domicile a la foire sur demande

Mémes prix pour le retour

Facturés par I'organisateur directement a chaque exposant
selon volume et tarif / Commandes a info@mcc-ag.com

Personnel  Travailleur auxiliaire / aide par h/personne CHF 90

Nous travaillons exclusivement sur la base des Conditions générales de I'Association suisse des transitaires et des
entreprises de logistique (CG SPEDLOGSWISS derniére version)



Frais de dossier par exposant
De lundi a vendredi dés 18.00h

De lundi a vendredi dés 22.00h

Le samedi

Base  1m3=333kg/1 palette = 500 kg / 1 mpl = 1250 kg

Tous les prix sont indiqués hors TVA 8.1%
Les prix sont valables du lundi au vendredi de 07.30h a 18.00h

Importation temporaire:

Dédouanement export-UE, établissement du 11.73 et
temporaire du cété Suisse

Par envoi et par exposant

Export et apurement du passavant:
Idem que pour l'importation

Caution en douane (importation temporaire):
0.20% du valeur CIF Minimum

Etablissement document export UE
incl. 1 code douanier par dédouanement
chaque code douanier (HS Code) additionel

Dédouanement avec Carnet ATA:

la fin de I'exposition
Importation par document

Remise du carnet ATA apres le salon et dédouanement a la frontiere
Exportation par document

Conservation du Carnet ATA jusqu'au démontage

Importation définitive:

Dédouanement export-UE et importation-CH

définitive, incl. 1 code douanier par dédouanement
chaque code du tarif douanier (HS Code) additionel

Frais de provision en douane

Surla TVA

Sur les droits de douane

Minimum

Frais d'utilisation compte en douane PCD de Int. Expo Services

Pour tout autre service veuillez nous faire parvenir votre
demande pour calculation.

Nous travaillons exclusivement sur la base des Conditions générales de I'Association suisse des transitaires et des
entreprises de logistique (CG SPEDLOGSWISS derniére version)

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

Dédouanement en frontiere ou a la foire, conservation du Carnet ATA jusqu'a

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

65
25%
50%
50%

165

95

150
12

130

130

50

135
12

2%
2%
25
40



