

## **SIAMS 2024**

16. - 19. avril 2024

## Forum de l'Arc, Moutier

## **International Expo Services AG**

Güterstrasse 145 4053 Basel, Schweiz Tel: +41 61 712 02 02

Fax: +41 61 712 02 03

Homepage: www.intexposervices.com



M. Tobias Käser

Email: t.kaeser@intexposervices.com



## Tarifs Pour objets exposés, construction de stand et machines jusqu'à 1500Kg

Manutention	Frais de camionnage de notre dépôt jusqu'au stand à Moutier:						
	Envoi de courrier ou colis jusqu'à 50 kg	forfait	CHF	125			
	de 51 à 500 kg	forfait	CHF	295			
	de 501 à 1500 kg	forfait	CHF	420			
	Frais de manutention jusqu'au stand à Moutier:						
	Déchargement / chargement avec	1 Pal	CHF	40			
	chariot élévateur	min.	CHF	90			
		par heure	CHF	180			
	Chaque demie heure additionelle		CHF	90			
	Livraison sur le stand avec transpalette	min.	CHF	45			
		par heure	CHF	90			
	Transpalette manuel (minimum 1 h)	par heure	CHF	40			
	Transport de votre domicile à la foire		sur der	nande			
	Mêmes prix pour le retour						
Emballages vides	Facturés par l'organisateur directement à chac selon volume et tarif / Commandes à info@mo						
Personnel	Travailleur auxiliaire / aide	par h/personne	CHF	90			

Divers & surtaxe	Frais de dossier	par exposant	CHF	65	
	De lundi à vendredi dès 18.00h		+	25%	
	De lundi à vendredi dès 22.00h		+	50%	
	Le samedi		+	50%	
Base	1 m3 = 333 kg / 1 palette = 500 kg / 1 mpl = 1250 kg				
	Tous les prix sont indiqués hors TVA 8.1%				
	Les prix sont valables du lundi au vendredi de 07.30h à 18.00h				
<b>Exposants étrangers</b>	Importation temporaire:				
Dédouanement	Dédouanement export-UF établissement du 11.73 et				

	·				
Exposants étrangers Dédouanement	Importation temporaire: Dédouanement export-UE, établissement du 11.73 temporaire du côté Suisse Par envoi et par exposant	et	CHF	165	
	Export et apurement du passavant: Idem que pour l'importation				
	Caution en douane (importation temporaire):				
	0.20% du valeur CIF Minimum		CHF	95	
	Etablissement document export UE incl. 1 code douanier chaque code douanier (HS Code) additionel	par dédouanement	CHF CHF	150 12	
	Dédouanement avec Carnet ATA:  Dédouanement en frontière ou à la foire, conservation du Carnet ATA jusqu'à la fin de l'exposition				
	Importation .	par document	CHF	130	
	Remise du carnet ATA après le salon et dédouanement à la frontière				
	Exportation	par document	CHF	130	
	Conservation du Carnet ATA jusqu'au démontage		CHF	50	
	Importation définitive: Dédouanement export-UE et importation-CH définitive, incl. 1 code douanier chaque code du tarif douanier (HS Code) additionel	par dédouanement	CHF CHF	135 12	
	Frais de provision en douane Sur la TVA Sur les droits de douane Minimum Frais d'utilisation compte en douane PCD de Int. Ex	po Services	CHF CHF	2% 2% 25 40	

Pour tout autre service veuillez nous faire parvenir votre demande pour calculation.